© OMRON Corporation  2012  All Rights Reserved.
光电传感器
型号
E3FA-R□11-HT
使用说明书
感谢您选择欧姆龙产品。
使用时，请务必遵守以下内容。
  ·由具备一定电气知识的人员使用。

输出回路
外形尺寸
额定性能及命名规则
E3FA-R N 1 1  -HT
控制输出 (集电极开路型)
 N NPN型, 100 mA 以下
 P PNP型, 100 mA 以下
连接方式
  1     导线
检测方式                  检测距离
       1
 R 回归反射型 (带M.S.R.)            0.1至4 m     使用E39-R1-HT
  性能
  电源电压   10～30 VDC
  消费电流   25 mA 以下 (详情参见规格书)
  动作模式   可通过接线选择Light-On 或 Dark-On
  感度调节   单回转调节旋钮
  环境温度   动作时： -25 ～ 55 ℃, 保存时：-40 ～ 70 ℃
  环境湿度   动作时： 35 ～ 85 %RH,保存时： 35 ～ 95 %RH
  环境照度   白炽灯： 3000 lx 以下, 太阳光： 10000 lx 以下
  保护构造   IP67, IP69K
主回路 主回路
1褐
4 黑
3 蓝
2 粉
1 褐
4 黑
3 蓝
2 粉
100 mA 以下
100 mA 以下Light-On
Light-On
Dark-On Dark-On
10~30 VDC 10~30 VDC
0 V 0 V
负载
负载
海天专用机型
NPN型 PNP型
导线型
2
M18 × 30.5 P=1
Φ18.5   +0.5
  0